QUISP

sportpertutti

Lega Motociclismo

TROFEO ITALIA MOTOCROSS 2016

TROFEO DELLE REGIONI E

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA

TROFEO DELLE REGIONI MX1
2/~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:46

Arco (TN) 1,600 Km.
02/10/2016 16:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(32) CEOLA SIMONE 1 16:43:18.150
(21) SOZZI LUCA 1 1:52.016 +2.775 16:43:19.293 2 1:54.310 +1.910 16:45:12.460
1 1:49.154 +4.135 16:43:14.018 2 1:51.679 +2.438 16:45:10.972 3 1:52.558 +0.158 16:47:05.018
2 1:47.014 +1.995 16:45:01.032 3 1:50.812 +1.571 16:47:01.784 4 1:55.160 +2.760 16:49:00.178
3 16:46:46.051 4 1:51.515 +2.274 16:48:53.299 5 1:54.484 +2.084 16:50:54.662
4 1:47.377 +2.358 16:48:33.428 5 1:50.195 +0.954 16:50:43.494 6 1:55.769 +3.369 16:52:50.431
5 1:45.546 +0.527 16:50:18.974 6 1:49.720 +0.479 16:52:33.214 7 1:54.241 +1.841 16:54:44.672
6 1:45.887 +0.868 16:52:04.861 7 16:54:22.455 8 1:56.430 +4.030 16:56:41.102
7 1:50.826 +5.807 16:53:55.687 8 1:50.585 +1.344 16:56:13.040 9 1:57.113 +4.713 16:58:38.215
8 1:46.712 +1.693 16:55:42.399 9 1:53.269 +4.028 16:58:06.309 10 1:56.186 +3.786 17:00:34.401
9 1:50.195 +5.176 16:57:32.594 10 1:52.181 +2.940 16:59:58.490 1 1:56.725 +4.325 17:02:31.126
10 1:48.402 +3.383 16:59:20.996 11 1:51.765 +2.524 17:01:50.255
1 1:50.196 +5.177 17:01:11.192 (14) PENSIERINI ANDREA
(11) CECCHINI MANUEL 1 1:56.943 +2.932 16:43:23.715
(46) DISETTI MARCELLO 1 1:55.071 +5.508 16:43:23.150 2 16:45:17.726
1 1:50.456 +3.904 16:43:16.586 2 1:51.174 +1.611 16:45:14.324 3 1:54.662 +0.651 16:47:12.388
2 1:47.573 +1.021 16:45:04.159 3 1:51.913 +2.350 16:47:06.237 4 1:56.283 +2.272 16:49:08.671
3 1:48.583 +2.031 16:46:52.742 4 1:51.613 +2.050 16:48:57.850 5 1:56.972 +2.961 16:51:05.643
4 1:47.290 +0.738 16:48:40.032 5 16:50:47.413 6 1:55.823 +1.812 16:53:01.466
5 1:46.914 +0.362 16:50:26.946 6 1:50.123 +0.560 16:52:37.536 7 1:54.280 +0.269 16:54:55.746
6 1:47.880 +1.328 16:52:14.826 7 1:50.941 +1.378 16:54:28.477 8 1:55.239 +1.228 16:56:50.985
7 16:54:01.378 8 1:52.153 +2.590 16:56:20.630 9 1:55.159 +1.148 16:58:46.144
8 1:50.364 +3.812 16:55:51.742 9 1:52.785 +3.222 16:58:13.415 10 1:54.762 +0.751 17:00:40.906
9 1:47.485 +0.933 16:57:39.227 10 1:56.351 +6.788 17:00:09.766 11 1:54.149 +0.138 17:02:35.055
10 1:49.168 +2.616 16:59:28.395 11 1:54.455 +4.892 17:02:04.221
1 1:49.419 +2.867 17:01:17.814 (44) BONETTI SIMONE
(41) MANZA MAJCOL 1 2:01.693 +10.038 16:43:31.394
(1) LASAGNA IVO 1 1:57.449 +6.477 16:43:24.476 2 1:56.831 +5.176 16:45:28.225
1 1:52.559 +5.251 16:43:20.092 2 1:51.193 +0.221 16:45:15.669 3 1:56.590 +4.935 16:47:24.815
2 1:47.974 +0.666 16:45:08.066 3 16:47:06.641 4 1:57.247 +5.592 16:49:22.062
3 1:48.318 +1.010 16:46:56.384 4 1:52.229 +1.257 16:48:58.870 5 1:56.807 +5.152 16:51:18.869
4 1:48.242 +0.934 16:48:44.626 5 1:52.312 +1.340 16:50:51.182 6 1:53.389 +1.734 16:53:12.258
5 1:47.908 +0.600 16:50:32.534 6 1:53.872 +2.900 16:52:45.054 7 1:53.378 +1.723 16:55:05.636
6 1:48.103 +0.795 16:52:20.637 7 1:54.077 +3.105 16:54:39.131 8 1:52.722 +1.067 16:56:58.358
7 16:54:07.945 8 1:54.996 +4.024 16:56:34.127 9 1:52.338 +0.683 16:58:50.696
8 1:50.546 +3.238 16:55:58.491 9 1:54.858 +3.886 16:58:28.985 10 17:00:42.351
9 1:48.421 +1.113 16:57:46.912 10 1:53.556 +2.584 17:00:22.541 11 1:53.516 +1.861 17:02:35.867
10 1:49.534 +2.226 16:59:36.446 11 1:53.816 +2.844 17:02:16.357
1 1:48.552 +1.244 17:01:24.998 (61) MICOZZI ANDREA
(12) CEDRATI NICOLO 1 2:03.802 +10.600 16:43:35.500
(22) CAVINA MANUEL 1 1:57.404 +5.193 16:43:26.018 2 1:54.538 +1.336 16:45:30.038
1 1:48.933 +0.841 16:43:13.561 2 1:54.625 +2.414 16:45:20.643 3 1:54.254 +1.052 16:47:24.292
2 1:49.161 +1.069 16:45:02.722 3 1:54.961 +2.750 16:47:15.604 4 1:54.839 +1.637 16:49:19.131
3 1:50.264 +2.172 16:46:52.986 4 1:54.016 +1.805 16:49:09.620 5 1:54.728 +1.526 16:51:13.859
4 1:49.011 +0.919  16:48:41.997 5 1:52.840 +0.629  16:51:02.460 6 16:53:07.061
5 1:49.030 +0.938 16:50:31.027 6 1:52.776 +0.565 16:52:55.236 7 1:56.151 +2.949 16:55:03.212
6 1:51.182 +3.090 16:52:22.209 7 1:53.251 +1.040 16:54:48.487 8 1:53.723 +0.521 16:56:56.935
7 1:48.128 +0.036 16:54:10.337 8 1:53.084 +0.873 16:56:41.571 9 1:54.879 +1.677 16:58:51.814
8 1:49.428 +1.336 16:55:59.765 9 1:54.025 +1.814 16:58:35.596 10 1:53.889 +0.687 17:00:45.703
9 16:57:47.857 10 17:00:27.807 1 1:54.726 +1524  17:02:40.429
10 1:50.170 +2.078 16:59:38.027 11 1:54.325 +2.114 17:02:22.132
1 1:52.203 +4.111 17:01:30.230 (15) ORAZIETTI NICOLAS
(33) DESIDERA' MATTIA 1 1:58.086 +2.943 16:43:24.830
(31) ASNICAR DAMIANO 1 1:59.565 +8.130 16:43:28.720 2 16:45:19.973
1 1:50.407 +1.396 16:43:15.740 2 1:52.400 +0.965 16:45:21.120 3 1:56.709 +1.566 16:47:16.682
2 1:49.172 +0.161 16:45:04.912 3 1:52.915 +1.480 16:47:14.035 4 1:55.590 +0.447 16:49:12.272
3 1:49.255 +0.244 16:46:54.167 4 1:52.439 +1.004 16:49:06.474 5 1:55.407 +0.264 16:51:07.679
4 1:51.577 +2.566 16:48:45.744 5 16:50:57.909 6 1:58.302 +3.159 16:53:05.981
5 16:50:34.755 6 1:53.493 +2.058 16:52:51.402 7 1:56.835 +1.692 16:55:02.816
6 1:50.112 +1.101 16:52:24.867 7 1:54.083 +2.648 16:54:45.485 8 1:58.082 +2.939 16:57:00.898
7 1:51.024 +2.013 16:54:15.891 8 1:55.011 +3.576 16:56:40.496 9 1:56.286 +1.143 16:58:57.184
8 1:50.709 +1.698 16:56:06.600 9 1:54.859 +3.424 16:58:35.355 10 1:58.018 +2.875 17:00:55.202
9 1:52.475 +3.464 16:57:59.075 10 1:56.378 +4.943 17:00:31.733 11 1:56.668 +1.525 17:02:51.870
10 1:51.700 +2.689 16:59:50.775 11 1:58.302 +6.867 17:02:30.035
1 1:54.346 +5.335 17:01:45.121 (34) TONELLOTTO MATTEO
(2) ALUNNO ALESSANDRO 1 2:01.383 +7.073 16:43:30.845
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara: MONTAGNA P.

Stampato: 02/10/2016 17.05.05

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione

o
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Lega Motociclismo

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA

TROFEO DELLE REGIONI MX1 Arco (TN) 1,600 Km.
2/~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1 02/10/2016 16:25
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:46
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:55.487 +1.177 16:45:26.332 5 2:10.737 +14.568 16:51:33.790
3 1:56.419 +2.109 16:47:22.751 6 1:58.201 +2.032 16:53:31.991 (3) MARIOTTI LEONARDO
4 1:55.895 +1.585 16:49:18.646 7 1:57.126 +0.957 16:55:29.117 1 2:07.608 +10.144 16:43:39.866
5 1:57.279 +2.969 16:51:15.925 8 1:57.402 +1.233 16:57:26.519 2 2:04.680 +7.216 16:45:44.546
6 1:55.947 +1.637 16:53:11.872 9 1:59.132 +2.963 16:59:25.651 3 2:00.763 +3.299 16:47:45.309
7 1:56.144 +1.834 16:55:08.016 10 2:00.855 +4.686 17:01:26.506 4 1:58.028 +0.564 16:49:43.337
8 16:57:02.326 5 16:51:40.801
9 1:55.614 +1.304 16:58:57.940 (66) BIAGI FEDERICO 6 1:57.603 +0.139 16:53:38.404
10 1:58.148 +3.838 17:00:56.088 B 15¢41 | 16:43:53.003 7 1:59.528 +2.064 16:55:37.932
11 1:56.905 +2.595 17:02:52.993 2 1:56.245 +1.834 16:45:49.248 8 2:00.926 +3.462 16:57:38.858
3 1:58.895 +4.484 16:47:48.143 9 2:04.440 +6.976 16:59:43.298
(24) COMASTRI DAVIDE 4 1:59.655 +5.244 16:49:47.798 10 1:59.675 +2.211 17:01:42.973
1 2:00.602 +5.261 16:43:30.143 5 1:55.056 +0.645 16:51:42.854
2 1:57.377 +2.036 16:45:27.520 6 1:56.297 +1.886 16:53:39.151 (64) CORSINI ANDREA
3 1:56.346 +1.005 16:47:23.866 7 1:58.092 +3.681 16:55:37.243 1 2:09.093 +10.245 16:43:39.499
4 1:57.499 +2.158 16:49:21.365 8 1:56.787 +2.376 16:57:34.030 2 2:15.363 +16.515 16:45:54.862
5 1:59.209 +3.868 16:51:20.574 9 1:56.486 +2.075 16:59:30.516 3 1:58.868 +0.020 16:47:53.730
6 1:55.454 +0.113 16:53:16.028 10 1:57.762 +3.351 17:01:28.278 4 16:49:52.578
7 1:55.439 +0.098 16:55:11.467 5 2:02.547 +3.699 16:51:55.125
8 1:56.751 +1.410 16:57:08.218 (18) MAGNONI MIRCO 6 2:02.915 +4.067 16:53:58.040
9 1:55.521 +0.180 16:59:03.739 1 1:59.729 +3.474 16:43:28.439 7 2:02.847 +3.999 16:56:00.887
10 17:00:59.080 2 1:57.081 +0.826 16:45:25.520 8 2:00.373 +1.525 16:58:01.260
1 1:57.520 +2.179  17:02:56.600 3 16:47:21.775 9 2:00.578 +1730  17:00:01.838
4 1:59.018 +2.763 16:49:20.793 10 2:01.542 +2.694 17:02:03.380
(6) BARUFFA MANUEL 5 1:59.317 +3.062 16:51:20.110
1 2:01.085 +5.249 16:43:33.862 6 2:00.240 +3.985 16:53:20.350 (36) PONZA EMANUELE
2 1:58.466 +2.630 16:45:32.328 7 1:59.355 +3.100 16:55:19.705 1 2:08.426 +5.839 16:43:39.146
3 1:57.784 +1.948 16:47:30.112 8 2:02.064 +5.809 16:57:21.769 2 2:04.004 +1.417 16:45:43.150
4 16:49:25.948 9 2:03.413 +7.158 16:59:25.182 3 2:04.624 +2.037 16:47:47.774
5 1:56.844 +1.008 16:51:22.792 10 2:04.235 +7.980 17:01:29.417 4 2:04.053 +1.466 16:49:51.827
6 1:55.968 +0.132 16:53:18.760 5 2:02.933 +0.346 16:51:54.760
7 1:56.428 +0.592 16:55:15.188 (45) MARENGONI MARCO 6 2:02.587 16:53:57.347
8 1:57.666 +1.830 16:57:12.854 1 2:09.751 +12.032 16:43:41.408 7 2:07.727 +5.140 16:56:05.074
9 1:58.751 +2.915 16:59:11.605 2 2:02.356 +4.637 16:45:43.764 8 2:05.494 +2.907 16:58:10.568
10 1:58.381 +2.545 17:01:09.986 3 16:47:41.483 9 2:05.684 +3.097 17:00:16.252
11 2:01.806 +5.970 17:03:11.792 4 1:58.186 +0.467 16:49:39.669 10 2:03.490 +0.903 17:02:19.742
5 1:58.648 +0.929 16:51:38.317
(16) BLASI ENRICO 6 1:58.608 +0.889 16:53:36.925 (25) DATTARO MATTEO
1 1:59.230 +3.782 16:43:27.367 7 1:59.788 +2.069 16:55:36.713 1 2:07.719 +4.527 16:43:37.251
2 1:57.190 +1.742 16:45:24.557 8 2:01.707 +3.988 16:57:38.420 2 2:03.192 16:45:40.443
3 1:56.471 +1.023 16:47:21.028 9 2:01.116 +3.397 16:59:39.536 3 2:04.320 +1.128 16:47:44.763
4 1:56.150 +0.702 16:49:17.178 10 1:58.828 +1.109 17:01:38.364 4 2:04.644 +1.452 16:49:49.407
5 2:06.554 +11.106 16:51:23.732 5 2:04.417 +1.225 16:51:53.824
6 1:57.819 +2.371 16:53:21.551 (42) GIANOTTI MATTIA 6 2:04.157 +0.965 16:53:57.981
7 16:55:16.999 1 2:06.055 +8.128 16:43:40.922 7 2:10.002 +6.810 16:56:07.983
8 1:56.502 +1.054 16:57:13.501 2 1:58.840 +0.913 16:45:39.762 8 2:03.562 +0.370 16:58:11.545
9 1:59.740 +4.292 16:59:13.241 3 1:58.752 +0.825 16:47:38.514 9 2:10.061 +6.869 17:00:21.606
10 1:59.320 +3.872 17:01:12.561 4 1:58.946 +1.019 16:49:37.460 10 2:03.324 +0.132 17:02:24.930
5 1:58.779 +0.852 16:51:36.239
(23) BALDI ANDREA 6 16:53:34.166 (35) MARCONCINI MARCO
1 2:03.583 +6.512 16:43:32.604 7 2:00.222 +2.295 16:55:34.388 1 2:09.371 +7.518 16:43:40.527
2 16:45:29.675 8 2:02.089 +4.162 16:57:36.477 2 2:05.535 +3.682 16:45:46.062
3 1:58.020 +0.949 16:47:27.695 9 2:01.006 +3.079 16:59:37.483 3 2:02.892 +1.039 16:47:48.954
4 1:57.528 +0.457 16:49:25.223 10 2:02.023 +4.096 17:01:39.506 4 2:05.805 +3.952 16:49:54.759
5 2:00.468 +3.397 16:51:25.691 5 853 16:51:56.612
6 1:58.523 +1.452 16:53:24.214 (4) MENICONI ELIA 6 2:03.802 +1.949 16:54:00.414
7 1:59.146 +2.075 16:55:23.360 1 2:07.123 +8.903 16:43:37.681 7 2:05.904 +4.051 16:56:06.318
8 1:59.878 +2.807 16:57:23.238 2 2:00.119 +1.899 16:45:37.800 8 2:05.801 +3.948 16:58:12.119
9 1:59.921 +2.850 16:59:23.159 3 16:47:36.020 9 2:11.834 +9.981 17:00:23.953
10 2:00.243 +3.172 17:01:23.402 4 1:59.521 +1.301 16:49:35.541 10 2:08.768 +6.915 17:02:32.721
5 1:59.727 +1.507 16:51:35.268
(43) PREVITALI NICOLAS 6 2:00.228 +2.008 16:53:35.496 (63) VIETINA JACOPO
1 2:03.141 +6.972 16:43:33.244 7 2:00.571 +2.351 16:55:36.067 1 2:13.643 +4.342 16:43:49.190
2 1:57.236 +1.067 16:45:30.480 8 2:01.884 +3.664 16:57:37.951 2 2:11.324 +2.023 16:46:00.514
3 16:47:26.649 9 2:01.140 +2.920 16:59:39.091 3 16:48:09.815
4 1:56.404 +0.235 16:49:23.053 10 2:01.849 +3.629 17:01:40.940 4 2:11.605 +2.304 16:50:21.420
Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits
Direttore di gara: MONTAGNA P. LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione
o ¥ '3 1
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Stampato: 02/10/2016 17.05.05 1760500 213




K UISP TROFEO DELLE REGIONI E B Vil
sportpertutti TROFEO ITALIA MOTOCROSS 2016 L7 Foromerst

Lega Motociclismo

TROFEO DELLE REGIONI E TROFEO ITALIA
TROFEO DELLE REGIONI MX1 Arco (TN) 1,600 Km.
2/~ Manche - Trofeo delle Regioni MX1 02/10/2016 16:25
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:46

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

2:20.685 +11.384 16:52:42.105
2:30.325 +21.024 16:55:12.430
2:38.811 +29.510 16:57:51.241
2:21.362 +12.061 17:00:12.603
2:30.195 +20.894 17:02:42.798

© 0 N o O

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. Orbits

Direttore di gara: MONTAGNA P. LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Escluso dalla menifestozione o

Cronometristi
Stampato: 02/10/2016 17.05.05 176050 31



